

**A P R O B**

(I) Directorul C.F.I.C. ORASTIE

Cms.Sef

DRAGOMIR DANIEL

**ANEXA PRIVIND ACHIZITIILE DIRECTE PE ANUL 2020**

Nr. crt.	Obiectul contractului	Cod CPV	UM	Cantitate necesară	Prețul pe U/M fără T.V.A.(lei)	Valoarea estimată în LEI fara TVA	Sursa de finantare	Data estimata incepere	Data estimata finalizare	Compartiment
<b>ART.BUG. 20.01.01</b>										
<b>a. art. bug. 20.01.01 - Furnituri de birou -</b>										
1	Ace de capsat	30197110-0	cutii	292	2,30	671,6	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
2	Ace cu gămălie	30197220-4	cutii	146	2,00	292	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
3	Agrafe de birou	30197220-4	cutii	438	2,00	876	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
4	Agendă datată	22819000-4	buc	73	11,00	803	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
5	Ascuțitoare de creioane	30192133-2	buc	146	2,00	292	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
6	Bandă adezivă	44424200-0	buc	73	5,50	401,5	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
7	Bibliorafuri	30197210-1	buc	110	7,00	770	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
8	Burete și soluție pt. șters marcător	30195700-9	buc	14	17,00	238	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
9	Buretiera	30199000-0	buc	5	5,00	25	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
10	Caiet	22830000-7	buc	219	5,20	1138,8	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
11	Caiete tip registru	42512510-6	buc	30	15,00	450	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
12	Caiet studentesc	22830000-7	buc	201	5,20	1045,2	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
13	Calculator de birou	30140000-2	buc	5	40,00	200	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
14	Calendar	30199792-8	buc	40	10,00	400	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
15	Capsator	30197320-5	buc	16	25,00	400	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
16	Corector fluid-pastă corectoare	30192160-0	buc	31	5,50	170,5	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
17	Corector tip roller	30192910-3	buc	5	6,00	30	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
18	Coperți plastic pt.mașină îndosariat	22852100-8	per	400	2,80	1120	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
19	Coperți dosare arhivă	22852100-8	buc	440	2,60	1144	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
20	Coșuri din plastic pt.hârtie	03432000-7	buc	4	40,00	160	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
21	Clipboard	30191130-4	buc	20	8,50	170	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
22	Creioane negre	30192130-1	buc	292	1,50	438	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
23	Creioane mecanice	30192126-0	buc	146	6,80	992,8	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
24	Creioane colorate (set 12 culori)	37822100-7	cutii	73	12,00	876	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
25	Cub hârtie cu suport	30199000-0	buc	73	5,00	365	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
26	Cutii arhivare	44421780-8	buc	100	4,00	400	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
27	Cuțit pt.tăiat hârtie	30197310-2	buc	73	5,00	365	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
28	Decapsator	30197321-2	buc	18	4,00	72	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
29	Dosare (carton, plastic cu șină)	22852000-7	buc	876	1,00	876	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
30	Dosare arhivă	22852000-7	per.	610	2,30	1403	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
31	Dosare plic	22852000-7	buc	365	0,80	292	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
32	Ecusoane plastificate cu șnur/lanț	35123400-6	buc	100	1,00	100	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
33	Etichete autocolante	30199760-5	set	4	43,50	174	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
34	Foarfecă	39241200-5	buc	6	8,00	48	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
35	Folie protecție documente	22852000-7	buc	3650	0,30	1095	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
36	Folii pt. aparat laminat	30192500-6	set	2	48,00	96	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
37	Gumă pentru creion	30192100-2	buc	146	3,00	438	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
38	Hârtie carbon creion (100 coli)	30199100-1	cutii	30	18,00	540	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
39	Hârtie copiator A4	30197630-1	top	412	14,00	5768	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
40	Hârtie pt.tablă flip-chart	30197621-5	set	20	25,00	500	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
41	Hârtie velină (de scris)	30197630-1	top	146	22,00	3212	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
42	Imprimare tipizate	22900000-9	buc	60	85,00	5100	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
43	Index autoadeziv	30199410-7	buc	146	3,00	438	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
44	Lipici solid - soluție lipit	30192700-8	buc	73	5,50	401,5	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
45	Linii diferite	30194810-6	buc	73	3,70	270,1	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
46	Marcator color ( set a 4 culori)	30192123-9	set	73	10,00	730	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
47	Mapă cu elastic	30199500-5	buc	73	6,00	438	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
48	Mapă corespondență	30199500-5	buc	1	12,50	12,5	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
49	Notes autoadeziv	30199410-7	buc	219	4,96	1086,24	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
50	Pioneze	30197130-6	cutii	5	3,00	15	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
51	Plastelină	24952000-2	cutii	18	4,50	81	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
52	Picuri diferite	30199230-1	buc	800	1,60	1280	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
53	Pixuri cu pastă	30192121-5	buc	488	1,80	878,4	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
54	Perforator	30197330-8	buc	18	45,00	810	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
55	Rezervă pastă pixuri	30192113-6	buc	1072	0,50	536	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
56	Rezervă creioane mecanice	30192132-5	set	292	5,50	1606	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
57	Role casă de marcat	30145100-8	buc	200	3,00	600	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT

58	Servietă/geantă transport documente	18939000-0	buc	1	150,00	150	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
59	Servietă/mapă pt.caserie	18939000-0	buc	2	50,00	100	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
60	Sfoară cusut dosare	30192700-8	buc	25	4,20	105	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
61	Stilouri	30192122-2	buc	3	80,00	240	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
62	Șină plastic pt. Îndosariat	44115810-0	buc	400	1,50	600	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
63	Ștampila datieră	30192150-7	buc	2	70,00	140	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
64	Trusă carioca (set 4 culori)	30192123-9	set	73	10,50	766,5	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
65	Tușieră	30192111-2	buc	7	8,00	56	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
66	Tuș ștampilă	22612000-3	buc	8	5,00	40	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
<b>Total art. 20.01.01</b>						<b>45.328,64</b>				

### ART.BUG.20.01.02

#### b. art. bug. 20.01.02 - Materiale pentru curatenie-

1	Brichete combustibile	39225000-5	Buc	1000	0,25	250,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
2	Coadă de mop	39831300-9	Buc	50	6,00	300,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
3	Coșuri pentru hârtii	39831240-0	Buc	25	22,00	550,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
4	Deodorizant pentru grupuri sanitare	39811300-3	Buc	300	4,00	1200,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
5	Desfundătoare lavoar	19510000-4	Buc	25	15,00	375,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
6	Detergent pentru blocuri alimentare, săli de mese, grupuri sanitare	39831200-8	Buc	400	11,00	4400,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
7	Detergent pentru curățat obiecte sanitare	39830000-9	Kg	300	12,00	3600,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
8	Detergent pentru spălat covoare, mochete, draperii plușate	39831240-0	Kg	100	13,00	1300,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
9	Detergent pentru pardoseli din mozaic, ciment, faianță, etc	39831200-8	Kg	700	8,50	5950,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
10	Detergent pentru pardoseli din parchet	39812100-8	Kg	550	8,70	4785,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
11	Fărășe gunoi	39224350-6	Buc	30	18,00	540,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
12	Finet pentru curățat și lustruit mobila	39833000-0	Kg	20	7,00	140,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
13	Găleți duble cu pedală	39224330-4	Buc	10	35,00	350,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
14	Găleți pvc cu storcător (mop)	39224330-0	Buc	40	25,00	1000,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
15	Lavete	39831240-0	Buc	80	3,00	240,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
16	Mături nuiele	39224100-9	Buc	40	18,00	720,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
17	Mături paie	39224100-9	Buc	45	16,00	720,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
18	Mături plastic	39224100-9	Buc	40	18,00	720,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
19	Manusi menaj	18424300-0	per	20	3,36	67,20	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
20	Mopuri	39831300-9	Buc	70	4,00	280,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
21	Perii păr pentru parchet	39833000-1	Buc	25	12,00	300,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
22	Sare și clorură de sodiu	14400000-5	kg	150	2,50	375,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
23	Sapun	33711900-6	buc	200	5,00	1000,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
24	Perii pentru curățat aranjamente florale	39833000-0	Buc	5	8,00	40,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
25	Perii pentru vase W.C.	39831600-2	Buc	50	13,00	650,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
26	Perii praf pentru pereți și tavane	39224200-1	Buc	15	45,00	675,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
27	Produse pentru curățat geamuri, oglinzi	39811100-2	kg	150	8,00	1200,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
28	Produse pentru curățat mobila	39831240-0	Lt	80	17,00	1360,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
29	Pubele pentru gunoi	39224340-3	Buc	10	145,00	1450,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
30	Saci menajeri din plastic	19520000-7	Set	200	7,00	1400,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
31	Sare și clorură de sodiu	14400000-5	kg.	200	4,00	800,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
32	Soluții pentru lustruirea parchetului	39831300-9	Kg	130	16,00	2080,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
33	Ștergătoare pentru geamuri	39831240-0	Buc	20	25,00	500,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
34	Ștergătoare pentru picioare	44425300-8	Buc	20	19,00	380,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
35	Var hidratat pentru întreținere curți	14774000-7	Kg	300	0,50	150,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
<b>Total articol bugetar 20.01.02</b>						<b>39847,20</b>				

### ART.BUG.20.01.03

#### c.art.bug.20.01.03 - combustibili si energie electrica

1	Energie electrică	09310000-5	Kwh	250000	0,40	100000,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
2	Gaze naturale	09123000-7	Mc	75000	0,80	60000,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
3	Lămpi electrice fluorescente	31519200-9	Buc	600	9,00	5400,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
4	Lămpi electrice cu incandescență	31519100-8	Buc	400	8,00	3200,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
5	Lămpi electrice cu vapori de mercur	31518500-5	Buc	130	17,00	2210,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
6	Lemne de foc	03413000-8	To	245	320,00	78400,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
<b>Total articol bugetar 20.01.03</b>						<b>249210,00</b>				

ART.BUG.20.01.04										
d. art. bug. 20.01.04 - Apa, canal, salubritate-										
1	Apă pluvială	90410000-4	Mc	250	1,75	437,50	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
2	Apă potabilă	41110000-5	Mc	13000	2,85	37050,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
3	Canalizare	90410000-4	Mc	7000	1,75	12250,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
4	Chirie container	90511200-3	Mc	14,00	35,00	490,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
5	Curăţat și spălat canalizare	90470000-5	Ore	15	180,00	2700,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
6	Evacuare gunoi menajer	90511200-4	Mc	400	50,00	20000,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
<b>Total articol bugetar 20.01.04</b>						<b>72927,50</b>				
ART.BUG.20.01.05										
e. art. bug. 20.01.05 - Carburanti si lubrifianti-										
1	Uleiuri lubrifiante	09211000-1	L.	40	25	1000	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
2	Vaselina	09221100-5	kg	20	20	400	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
3	Carburanti	09131100-7	to	20	6000	120000	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
4	Ulei diverse tipuri	09134100-8	Lt	43	29,00	1247	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
5	Vaselina	09221100-5	Lt	10	24,00	240	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
<b>Total art. 20.01.05</b>						<b>122.887,00</b>				
ART.BUG.20.01.06										
f. art. bug. 20.01.06 - Piese de schimb-										
1	Piese de schimb	34320000-6	buc	5	1400	7000	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
2	Piese si accesorii pt. masini unelte	42670000-3	buc	30	200,00	6000	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
3	Accesorii pentru aspiratoare	39713431-3	Buc	15	75,00	1125	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
4	Mânere de unelte	44514100-7	Buc	25	4,00	100	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
5	Piese pentru unelte manuale	42676000-5	Buc	60	20,00	1200	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
6	Rezerve pentru lampă de gaz	09122210-4	Buc	10	15,00	150	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
7	Detector de fum	38431200-7	buc	10	80,00	800	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
8	Acumulatori cu plăci de pb. și acid sulfuric 12 V x 70 Ah	31422000-9	buc.	4	400	1600	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
9	Acumulatori cu plăci de pb. și acid sulfuric 12 V x154 Ah	31422000-9	buc.	2	700	1400	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
10	Alcool	24322500-2	L.	10	15	150	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
11	Ambreiaje și piese conexe	34326100-9	buc.	2	750	1500	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
12	Amortizoare	34325100-2	buc.	8	250	2000	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
13	Apă distilată	24316000-2	L.	30	5	150	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
14	Arbori de transmisie	42141110-3	buc	1	1000	1000	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
15	Bandă izolatoare	34913400-4	buc.	5	10	50	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
16	Becuri	31532920-9	buc.	60	20	1200	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
17	Bobine de aprindere	31610000-5	buc	4	190	760	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
18	Bolțuri și șuruburi	44531510-9	buc.	100	1	100	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
19	Broaște pt. vehicule	34913500-5	buc	2	280	560	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
20	Bujii	34312200-9	buc.	16	35	560	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
21	Camere de aer	19511000-1	buc	7	100	700	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
22	Coliere de strângere	44163210-5	buc.	30	10	300	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
23	Coloane și cutii de direcție	34327200-7	buc.	1	420	420	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
24	Componente electrice	31681400-7	buc.	15	50	750	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
25	Compresoare de aer	42123400-1	buc	1	620	620	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
26	Creme de ceruire și lustruire	39812000-7	Kg	4	100	400	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
27	Cuplaje cardanice	42141800-7	buc	4	150	600	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
28	Curele de transmisie din cauciuc	34312700-4	buc.	10	50	500	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
29	Curele de ventilator	34312100-8	buc.	5	40	200	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
30	Cutii de siguranțe	44421722-4	buc.	2	42	84	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
31	Demaroare	31612200-1	buc.	2	1200	2400	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
32	Detergenți pt. autoturisme	39831200-8	L.	250	10	2500	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
33	Diluanti	44832200-3	L.	10	15	150	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
34	Elemente carosieri auto	34640000-5	buc	10	200	2000	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
35	Filtre ulei AUTOTURISME	42913300-2	buc.	4	60	240	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
36	Filtre ulei AUTOCAMIOANE SI AUTOBUZE	42913300-2	buc.	3	40	120	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
37	Filtre de carburant	42913400-3	buc.	4	70	280	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
38	Filtre de aspirație a aerului	42913500-4	buc.	7	80	560	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
39	Frâne și piese pentru frâne	34322000-0	buc.	10	250	2500	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
40	Furtunuri, conducte ascendente și manșoane	44165000-4	buc.	20	45	900	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
41	Garnituri de etanșare	34312500-2	buc	10	20	200	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
42	Injectoare carburant	34312000-7	buc.	6	250	1500	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
43	Înterupătoare	31214100-0	buc.	10	40	400	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
44	Lămpi	31521000-4	buc	4	150	600	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
45	Lichid de frână	09211650-2	L.	5	60	300	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
46	Lichid spălat parbrize	39830000-9	L.	200	10	2000	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
47	Masticuri, filere, chituri	44831000-4	Kg.	10	60	600	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
48	Materiale de sudură	44315200-3	Kg.	20	50	1000	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
49	Odorizante de interior	39811100-1	buc.	100	20	2000	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
50	Pânze și discuri de tăiat	14810000-2	buc.	40	15	600	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
51	Piese pentru motoare	34312000-7	buc.	20	150	3000	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
52	Piese pt injectoare carburant	34312000-7	buc.	20	40	800	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
53	Piese pt pompe de injectie carburant	34312000-7	buc.	20	50	1000	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
54	Piulițe	44531600-9	buc	100	1	100	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO

55	Pneuri pentru autovehicule	34351100-3	buc.	12	350	4200	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
56	Pneuri pentru camioane	34352100-0	buc.	6	1000	6000	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
57	Pompe de combustibil	42122180-5	buc.	3	700	2100	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
58	Pompe de injectie carburant	34312000-7	buc.	1	1800	1800	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
59	Pompe de lubrefiere	42122170-2	buc	2	450	900	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
60	Pompe de răcire	42122160-9	buc	2	400	800	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
61	Produse antigel	24951311-8	L.	100	25	2500	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
62	Produse de curățat și de lustruit	39800000-0	buc	10	70	700	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
63	Produse din cauciuc	19510000-4	buc	30	30	900	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
64	Radiatoare pt. vehicule	31312300-0	buc	2	400	800	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
65	Relee de tensiune alternativă	31221400-5	buc.	5	70	350	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
66	Roți, piese și accesorii	34324000-4	buc.	6	350	2100	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
67	Șaibe	44532200-0	buc.	100	1	100	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
68	Șiguranțe fuzibile	31211310-4	set	20	25	500	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
69	Șmirghel	14522300-9	ML	15	5	75	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
70	Tuburi și racorduri	44164310-3	buc.	10	20	200	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
71	Turbocompressoare	42123500-2	buc	1	1500	1500	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
72	Țevi de eșapament	34325200-3	buc.	4	220	880	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
73	Volanți	42141400-3	buc	1	500	500	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
74	Vopsele	44810000-1	Kg.	10	40	400	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
<b>Total art.20.01.06</b>						<b>85.034,00</b>				

#### ART.BUG.20.01.08

##### g. art. bug. 20.01.08 - Posta,telecomunicatii,radio,tv,internet-

1	Servicii de transport poștal	60160000-7	Buc	6	15,00	90,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
2	Servicii de telefonie mobilă	64212000-5	Buc	12	58,00	696,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
3	Servicii de telefonie publică	64211000-8	Buc	12	338,00	4.056,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
4	Servicii de televiziune prin cablu	92232000-6	Buc	12	25,00	300,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
5	Servicii gazduire web	72400000-4	Buc	1	160,00	160,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
6	Servicii de certificare a semnăturii electronice	79132100-9	Buc	1	152,00	152,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
<b>Total art. 20.01.08</b>						<b>5.454,00</b>				

#### ART.BUG.20.01.09

##### h. art. bug. 20.01.09 - Materiale si prestari servicii cu caracter functional-

1	Cutii arhivare	30193700-5	Buc	60	5,00	300	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
2	Toner pentru xerox	30125120-10	Buc	5	1400,00	7000	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
3	Material de imprimare	45259000-7	buc	5	30,00	150	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
4	Șmirghel	14522300-9	ml	5	5,00	25	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
5	Holz-șurub cu diblu	44531100-2	buc	500	0,30	150	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
6	Dispozitive de fixare (patcablu)	44530000-4	ml	200	3,00	600	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
7	Alcool tehnic	24322510-5	l	1	12,00	12	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
8	Cositor fludor	14620000-3	buc	3	12,00	36	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
9	Cartele de acces	22457000-8	buc	20	3,00	60	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
10	Baterii diferite (AAA, AA)	31440000-2	buc	66	3,50	231	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
11	Baterii diferite (CR 2032, CR 2025)	31440000-2	buc	44	5,00	220	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
12	Acumulatori ups	31400000-0	buc	20	90,00	1800	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
13	Banda izolanta	31651000-4	buc	3	5,00	15	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
14	Acumulatori cu litiu	31434000-7	buc	2	450,00	900	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
15	Acumulatori cu litiu	31434000-7	buc	4	140,00	560	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
16	Discuri digitale polivalente DVD/CD cu plic	30234400-2	buc	300	1,50	450	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
17	Dischete	30237320-8	buc	50	1,50	75	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
18	Cartuse de toner xerox 106R0	31025100-2	buc	12	500,00	6000	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
19	Cartuse de toner Lexmark	31025100-2	buc	12	350,00	4200	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
20	Cartuse de toner hp	30125100-2	buc	12	350,00	4200	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
21	Toner Brother	30125100-2	buc	96	500,00	48000	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
22	Developer	30125100-2	buc	6	2200,00	13200	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
23	Toner pt. imprimante laser color	30125100-2	buc	3	300,00	900	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
24	Toner color konica c203/224e/258	30125100-2	buc	36	300,00	10800	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
25	Unitate de imagine	30125100-2	buc	18	1700,00	30600	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
26	Unitate transfer curele	30125100-2	buc	3	1300,00	3900	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
27	Unitate transfer role	30125100-2	buc	3	430,00	1290	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
28	Cuptor imprimanta	30125100-2	buc	6	750,00	4500	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
29	Panglici imprimante matricială	30192320-0	buc	24	30,00	720	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
30	Servicii de reparare si intretinere a sistemelor de telecomunicatii	50300000-8	buc	4	600,00	2400	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
31	Servicii de reparare si intretinere a echipamentelor audiovizuale	50340000-0	buc	4	200,00	800	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
32	Servicii de reparare si intretinere pentru tehnica de calcul, aparatura de multiplicat și alte mijloace tehnice	50300000-8	buc	4	500,00	2000	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
33	Cuie tablă	44192200-4	kg	3	10	30	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AGCH
34	Cuie construcții	44192200-4	kg	3	10	30	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AGCH
35	Distrină(aracet,adeziv hârtie)	24911200-5	l	5	15	75	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AGCH
36	Fișe ținte diferite	35210000-9	buc.	100	5	500	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AGCH
37	Vopsea	44812100-6	l	5	25	125	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AGCH
38	Cherestea brad cls.IV-V	03419000-0	mc	1	700	350	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AGCH
39	Dioxid de carbon îmbuteliat	24112100-3	kg.	40	5	200	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AGCH



Total art.20.01.09						147.404,00				
<b>ART.BUG.20.01.30</b>										
<b>i. art. bug. 20.01.30 - Alte bunuri si servicii pt intretinere si functionare-</b>										
1	Bureți / lavete pentru vase	39224320-7	buc	120	1,50	180,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
2	Detergent automat/manual	39831200-8	kg	637	7,00	4.459,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
3	Detergent vase	39831210-1	litri	300	10,00	3.000,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
4	Înălțitori	39830000-9	litri	220	7,00	1.540,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
5	Mănuși de unică folosință	18424300-0	per	600	1,90	1.140,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
6	Materiale pavoazare	22114300-5	buc	72	120,00	8.640,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
7	Perii din plastic/ paie	39224200-1	buc	10	8,60	86,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
8	Pastă / praf / cremă pt. curățat vesela	39832000-3	kg	50	12,50	625,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
9	Produs anticarcar	39831200-8	kg	150	9,50	1.425,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
10	Hârtie igienică	33760000-5	buc	144	1,50	216,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
11	Prosop hârtie	39513200-3	pac	260	10,00	2.600,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
12	Punși din material plastic	19640000-4	buc	1000	0,20	200,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
13	Saci menajeri	19640000-4	buc	15000	0,50	7.500,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
14	Scobitori	33711730-3	cutii	500	3,00	1.500,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
15	Săpun lichid	33711900-6	litri	15	6,00	90,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
16	Săpun toaletă	33711900-6	kg	50	32,00	1.600,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
17	Soluție curățat plite	39831220-4	litri	100	9,70	970,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
18	Spray pentru muște și țânțari (Fogon)	39811300-3	buc	30	12,00	360,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
19	Șervețele de masă	39513200-3	pac	1500	3,00	4.500,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
20	Saci de hârtie / material plastic	18937000-6	buc	100	2,50	250,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
21	Erbicid	24230000-5	Lt	50	45,00	2.250,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
22	servicii ISCIR centrale 97 kw	90921000-9	buc	5	500,00	2.500,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
23	servicii ISCIR centrale 98 kw	90921000-9	buc	5	500,00	2.500,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
24	Înlocuit freon la aparate de aer condiționat	45331000-6	Buc	15	175,00	2.625,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
25	Materiale pentru dezinsecție (var cloros, cloramină)	24455000-8	Kg	200	15,00	3.000,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
26	Servicii de dezinsecție și dezinsecție	90921000-9	Mp	40000	0,12	4.800,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
27	Servicii de deratizare	90923000-5	Mp	40000	0,11	4.400,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
28	Verificat, reparat și încărcat stingătoare	50413200-4	Buc	60	55,00	3.300,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
<b>Total art. 20.01.30</b>						<b>66.256,00</b>				
<b>ART.BUG. 20.02</b>										
<b>j. art. bug. 20.02. - Reparatii curente-</b>										
1	Reparatii utilaje	45453000-7	buc	4	1625	6500	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
2	Reparatii utilaje	45453000-7	buc	10	750,00	7500	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
3	Acetilenă	24321115-9	Kg	20	35,00	700	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
4	Adeziv gresie, placări, etc.	44831100-5	Kg	3000	5,00	15000	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
5	Aliaje de lipit (cositor, fludor, etc.)	44315310-7	Kg	5	45,00	225	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
6	Alte materiale din plastic (distanțiere din plastic pentru gresie și faianță, colțare din plastic și elemente de îmbinare pentru plintă parchet, etc.)	44115800-8	Buc	3000	0,15	450	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
7	Amortizor închidere uși	44316510-6	Buc	10	150,00	1500	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
8	Aplice de perete	31524210-0	Buc	15	35,00	525	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
9	Balamale uși și ferestre	44316510-6	Buc	35	20,00	700	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
10	Balast	14212310-6	Mc	8	75,00	600	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
11	Bandă cant, profile pentru mascare, pervazuri și glafuri din pvc	44173000-3	Ml	2800	0,70	1960	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
12	Bandă izolatoare, teflon	31651000-4	Buc	20	4,00	80	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
13	Beton uscat	44114000-2	Mc	8	325,00	2600	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
14	Bitum pentru hidroizolații	44113610-4	Kg	300	6,00	1800	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
15	Braoște pentru mobilier	44521140-2	Buc	35	30,00	1050	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
16	Braoște uși complete (simple sau yală), mânere cu șiduri	44521110-2	Buc	20	85,00	1700	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
17	Cablu electric de joasă tensiune din cupru	31321210-7	Ml	2500	3,50	8750	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
18	Cablu electric de tensiune medie din cupru	31321220-0	Ml	1500	4,00	6000	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
19	Capace cu ramă pentru canale	44423750-3	Buc	8	650,00	5200	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
20	Capace WC din plastic	44411720-7	Buc	30	30,00	900	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
21	Cădiță cu cabină de duș	44411400-8	Buc	10	540,00	5400	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
22	Cărămizi și B.C.A.	44111100-2	Mc	35	190,00	6650	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
23	Cherestea și dulapi de rășinoase	03419000-0	Mc	15	800,00	12000	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
24	Chituri diverse	44831300-7	Kg	15	10,00	150	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
25	Ciment și adeziv pentru gresie și faianță	44111200-3	Kg	3000	0,50	1500	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
26	Coame, țigle solzi și profilate	44112500-3	Buc	2000	3,00	6000	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API

27	Coliere diferite pentru instalații sanitare	44163210-5	Buc	1000	0,50	500	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
28	Comutatoare ST, PT și antigron	31214000-9	Buc	50	9,00	450	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
29	Conductori electrici din cupru	44141100-1	MI	2500	0,60	1500	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
30	Conexiuni și elemente de contact	31224000-2	Buc	100	1,00	100	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
31	Corpuri de iluminat fluorescente	31532900-3	Buc	40	120,00	4800	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
32	Cuie construcții	44192200-4	Kg	50	4,00	200	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
33	Cuier aplicate	44316510-6	Buc	15	180,00	2700	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
34	Diluant	44832200-3	Kg	35	16,00	560	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
35	Dispozitive de fixare (patcablu)	44530000-4	ml.	300	3,00	900	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
36	Distribuitoare automate de articole de igienă	42933100-7	Buc	5	345,00	1725	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
37	Distribuitoare automate de săpun	39831700-3	Buc	5	65,00	325	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
38	Diverse accesorii de mobilier	39290000-2	Buc	200	3,50	700	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
39	Doze aparat	31224700-9	Buc	120	1,00	120	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
40	Doze ramificații	31224300-5	Buc	240	0,80	192	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
41	Dulii de diferite tipuri și dimensiuni	31223000-5	Buc	40	6,00	240	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
42	Electrozi sudură	31711140-6	Kg	20	20,00	400	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
43	Elemente pentru garduri	34928220-6	buc	20	235,00	4700	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
44	Etajere din porțelan	44411000-4	Buc	10	50,00	500	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
45	Faianță și gresie de diferite dimensiuni și culori	44111300-4	Mp	50	35,00	1750	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
46	Ferestre din pvc cu geam termopan	44221100-6	Mp	30	425,00	12750	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
47	Fișe (șteker) cu sau fără CP	31224100-3	Buc	120	7,50	900	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
48	Fitinguri pentru instalații de încălzire, sanitare (coturi, teuri, niple, cot conector, niplu conector, etc.)	44163200-2	Buc	100	8,00	800	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
49	Folie pentru parchet laminat	44172000-6	Mp	300	3,50	1050	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
50	Folie pentru protecție, plastic	44172000-6	Buc	100	5,00	500	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
51	Fuior de cânepă	19436000-1	Buc	20	3,00	60	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
52	Garnituri și ronderle de cauciuc	44425200-7	Buc	25	0,20	5	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
53	Geamuri trase, ornament și termopan	39299000-4	Mp	25	45,00	1125	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
54	Glet rigips și super rigips	44831100-5	Kg	2000	0,85	1700	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
55	Grătore pentru sobe	44111000-1	Buc	5	30,00	150	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
56	Grinzi, căpriori, bile, manele	03419100-1	Mc	25	950,00	23750	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
57	Hidranți interiori	42131160-5	Buc	10	240,00	2400	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
58	Hidranți supraterani	44482200-4	Buc	2	1400,00	2800	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
59	Holdșuruburi (cu sau fără dibluri)	44531100-2	Buc	3000	0,25	750	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
60	Încăcătură aragaz	09122210-5	Buc	3	100,00	300	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
61	Închiriere utilaje și echipamente de construcții	45500000-2	Ore	25	210,00	5250	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
62	Încuietore electronică de securitate	44521120-5	Buc	4	350,00	1400	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
63	Înterupătoare ST, PT și antigron	31214100-0	Buc	120	9,00	1080	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
64	Ipsos, glet de ipsos	44921100-3	Kg	2000	0,80	1600	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
65	Lacuri diferite	44820000-4	Kg	45	20,00	900	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
66	Lavoare din porțelan (cu sau fără piedestal)	44411300-7	Buc	15	95,00	1425	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
67	Lămpi de iluminat stradal	34928500-3	Buc	10	350,00	3500	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
68	Lucrări de curățire și reparare a coșurilor de fum	45453100-8	MI	100	45,00	4500	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
69	Lucrări de fierărie la gard mixt	45421160-3	Kg	450	45,00	20250	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
70	Lucrări de finisare a construcțiilor	45400000-1	Mp	1000	75,00	75000	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
71	Lucrări de instalare a aparatelor de aer condiționat	45331220-4	Buc	8	650,00	5200	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
72	Lucrări de instalații electrice	45315600-4	MI	500	125,00	62500	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
73	Lucrări de înlocuire a conductelor	45231113-0	MI	500	190,00	95000	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
74	Lucrări de întreținere la instalația de avertizare luminoasă a stâlpilor de antenă	50232100-0	Buc	6	2200,00	13200	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
75	Lucrări de îmbrăcare cu dale	45431000-7	mp	700	185,00	129500	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
76	Lucrări de instalare de garduri, de balustrade și de dispozitive de siguranță	45340000-2	ml	30	460,00	13800	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
77	Lucrări de jgheaburi și burlane	45261320-3	MI	200	45,00	9000	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
78	Lucrări de montare acoperitoare de podea	45432100-5	Mp	450	45,00	20250	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
79	Lucrări de montare lambriuri	45451200-5	Mp	100	67,00	6700	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
80	Lucrări de placare cu plăci sau plintă din marmură sau travertin	45450000-6	Mp	100	235,00	23500	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API

81	Lucrări de rașchetat și paluxat parchet	45432130-4	Mp	250	24,00	6000	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
82	Lucrări de reparare a aparatelor de multiplicat	50313100-3	Buc	2	1200,00	2400	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
83	Lucrări de reparare și întreținere a aparatelor consumatoare de gaze naturale	50531000-6	Buc	4	650,00	2600	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
84	Lucrări de reparații la acoperișuri din țigle	45261910-6	Mp	500	80,00	40000	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
85	Lucrări de reparații la instalații electrice	50711000-2	MI	2100	35,00	73500	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
86	Lucrări de reparații la șarpanta clădirilor	45422100-2	Mp	500	165,00	82500	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
87	Lucrări de reparații la tencuieli	45410000-4	Mp	1000	75,00	75000	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
88	Lucrări de săpare de șanțuri	45112100-6	MI	500	85,00	42500	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
89	Lucrări de structură din beton nearmat	45262350-9	Mc	60	325,00	19500	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
90	Lucrări de șarpantă	45261100-5	Mp	500	165,00	82500	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
91	Lucrări de vopsire a acoperișurilor din tablă zincată	45261221-9	Mp	250	28,00	7000	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
92	Lucrări de vopsire a stâlpilor de antenă	45442121-1	Buc	3	45000,00	135000	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
93	Lucrări de vopsire a structurilor metalice	45442121-1	Mp	1200	18,00	21600	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
94	Lucrări de vopsire cu vopsea lavabilă a construcțiilor	45442110-1	Mp	1800	16,00	28800	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
95	Lucrări de reparații la gard mixt	45262522-6	ml	350	310,00	108500	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
96	Lucrări la fațadele construcțiilor	45443000-4	Mp	1500	45,00	67500	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
97	Lucrări la învelitoarea acoperișului	45261210-9	Mp	650	180,00	117000	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
98	Manometre	38425100-1	Buc	5	180,00	900	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
99	Membrană și carton bitumat pentru hidroizolații	44112500-3	Mp	300	12,00	3600	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
100	Mortar uscat pentru tencuit	44111800-9	Kg	1200	0,50	600	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
101	Nisip	14211100-4	Mc	5	75,00	375	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
102	Nituri și popniture	44532100-9	Buc	2000	0,03	60	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
103	Obiecte sanitare din inox	44411000-4	Buc	8	85,00	680	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
104	Oglinzi sanitare	39299300-7	Buc	12	100,00	1200	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
105	Oxigen tehnic	24111900-4	Mc	6	9,00	54	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
106	Oxizi (coloranți) pentru zugrăveli	24200000-6	Buc	45	18,00	810	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
107	PAL melaminat	44191300-8	Coli	50	100,00	5000	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
108	Panouri din plasă 2 x 2 m.	44313200-9	Buc	50	75,00	3750	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
109	Parchet laminat	44191600-1	Mp	300	35,50	10650	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
110	Tablouri de protecție și pat cablu pt. inst. elect.	44141000-0	ml	250	4,00	1000	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
111	Pavele din beton	44113120-2	Mp	700	85,00	59500	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
112	Piese din pvc pentru instalații sanitare (ramificații, coturi, reducții, etc.)	44115210-4	Buc	50	5,50	275	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
113	Piese diverse pentru mobilier	39157000-7	Buc	150	17,00	2550	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
114	Piese diverse pentru scaune	39114000-4	Buc	100	7,00	700	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
115	Pietre de polizor, pânze și discuri de tăiat	14810000-2	Buc	25	18,00	450	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
116	Pietriș	14212120-7	15	3	70,00	210	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
117	Pisoare porțelan	44411800-2	Buc	10	75,00	750	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
118	Piulițe	44531600-7	Buc	1000	0,05	50	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
119	Placaj faț sau tego	44191400-9	Coli	15	120,00	1800	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
120	Plasă rabitz și metalică	44313000-7	Kg	450	10,00	4500	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
121	Plase și benzi din fibră	44173000-3	MI	600	3,00	1800	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
122	Plăci ceramice de teracotă	44111300-4	Buc	20	7,50	150	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
123	Plăci din marmură sau travertin / pardoseli	44911200-1	Mp	100	220,00	22000	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
124	Plăci policarbonat transparente sau negre	44171000-9	Mp	60	36,00	2160	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
125	Plăci de polistiren expandat sau extrudat	19521200-6	Mp	200	8,00	1600	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
126	Plăci de gips	44171000-9	Coli	250	18,00	4500	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
127	Plăci OSB de diferite grosimi	44191300-8	Coli	100	120,00	12000	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
128	Plăcuțe pentru inscripționarea încăperilor	44423450-0	Buc	35	12,00	420	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
129	Plintă din marmură sau travertin	45431200-9	MI	30	100,00	3000	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
130	Poliacetat de vinil (aracet), amorsă de perete, poliadez	24540000-1	Kg	250	8,00	2000	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
131	Pompe pentru lichide	42122100-1	Buc	4	350,00	1400	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
132	Profile diferite din aluminiu	44334000-0	MI	270	3,00	810	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
133	Profile din polistiren	19521200-6	MI	200	4,00	800	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
134	Profile laminate din oțel (grele sau ușoare)	44334000-0	Kg	1250	8,00	10000	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
135	Prelucrat material lemnos	45422100-2	mc	20	200,00	4000	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API

136	Prize ST, PT, antigron (cu sau fără CP) și trifazice	31224100-3	Buc	80	7,00	560	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
137	Racorduri flexibile	44164310-3	Buc	80	7,00	560	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
138	Radiatoare pentru încălzire centrală	44621111-0	Buc	15	450,00	6750	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
139	Relee și contactoare electrice	31221200-3	Buc	5	120,00	600	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
140	Repararea și întreținerea boilerelor electrice	50531100-7	Buc	4	750,00	3000	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
141	Rezervoare apă WC din plastic	44411750-6	Buc	15	100,00	1500	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
142	Rezistențe și termostate pentru boiler electrice	42677000-2	Buc	4	750,00	3000	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
143	Robinete pentru instalații de încălzire	42131120-3	Buc	20	19,00	380	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
144	Robineți și baterii pentru instalații sanitare	44411100-5	Buc	25	37,00	925	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
145	Rulmenți diferiți	44442000-0	Buc	10	30,00	300	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
146	Rulouri textile, storuri și jaluzele	39515420-5	Mp	200	40,00	8000	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
147	Sârmă zincată sau neagră	44333000-3	Kg	75	6,00	450	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
148	Scoabe, bride, piese și țije suspendare tavan	44531000-1	Buc	300	6,00	1800	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
149	Senzori	30237475-9	buc	10	100,00	1000	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
150	Servicii de întreținere a grupului electrogen	50532300-6	Buc	2	1400,00	2800	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
151	Sifoane de pardoseală din pvc	44115210-4	Buc	20	9,00	180	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
152	Sifoane flexibile cu sau fără ventil	44164310-3	Buc	50	13,00	650	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
153	Sifoane pardoseală din fontă	44115210-4	Buc	10	55,00	550	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
154	Siguranțe fuzibile sau automate diferite	31211310-4	Buc	30	18,00	540	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
155	Silicon acrilic	24590000-6	Buc	30	20,00	600	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
156	Socuri de siguranță diferite	44111530-5	Buc	15	25,00	375	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
157	Spumă poliuretanică și de polistiren	24590000-6	Buc	20	30,00	600	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
158	Startere universale	31532510-2	Buc	300	2,00	600	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
159	Supape de reglaj a presiunii la instalațiile de încălzire	42131142-3	Buc	10	35,00	350	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
160	Suport hârtie igienică de diferite tipuri	42968300-2	Buc	10	45,00	450	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
161	Șaibe	44532200-0	Buc	600	0,05	30	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
162	Șapă autonivelantă	44114200-4	Kg	1500	0,50	750	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
163	Șmirghel (hârtie abrazivă)	14522300-9	MI	200	2,60	520	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
164	Șuruburi autofiletante	44531300-4	Buc	20000	0,03	600	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
165	Șuruburi diferite	44531520-2	Buc	2000	0,40	800	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
166	Tablă zincată sau neagră	44174000-0	Kg	30	15,00	450	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
167	Tablouri electrice diferite	31214500-4	Buc	4	350,00	1400	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
168	Tavan casetat	44431000-0	Mp	300	45,00	13500	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
169	Termostat imersie	42943210-3	Buc	4	250,00	1000	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
170	Țije de ancorare sau filetate de diferite dimensiuni	44315000-1	Buc	100	7,00	700	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
171	Tuburi de protecție și pat cablu pentru instalații electrice	44141000-0	MI	250	6,00	1500	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
172	Teavă din cupru pentru instalații de încălzire	44163121-5	MI	300	18,00	5400	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
173	Teavă henko, pexal sau polipropilenă	44163121-4	MI	300	6,00	1800	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
174	Țevi din pvc pentru instalații sanitare	44163130-0	MI	450	6,00	2700	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
175	Țevi zincate pentru instalații sanitare	44163140-3	MI	50	9,00	450	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
176	Uși din lemn, pvc, termopan, aluminiu, panel, metal, etc.	44221200-7	Mp	100	670,00	67000	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
177	Uși pentru sobe, hornuri	44111000-1	Buc	12	50,00	600	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
178	Vane pentru instalații sanitare	42131400-0	Buc	6	180,00	1080	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
179	Vane sferice	42131240-0	Buc	8	150,00	1200	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
180	Vase WC din porțelan	44411740-3	Buc	12	90,00	1080	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
181	Var hidratat	14774000-7	Kg	1200	0,50	600	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
182	Vată minerală	44111520-2	Mp	200	7,00	1400	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
183	Vopsea lavabilă	44111400-5	Kg	450	8,00	3600	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
184	Vopsele de ulei sau email	44812100-6	Kg	250	17,00	4250	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
185	Reparații la tehnica de calcul și aparate de multiplicat	50323000-5	buc	4	1.000,00	4000	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
186	Servicii de reparare și întreținere a sistemelor de telecomunicații	50300000-8	buc	4	600,00	2400	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
187	Servicii de reparare și întreținere a echipamentelor audiovizuale	50340000-0	buc	4	200,00	800	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
188	Servicii de reparare și întreținere pentru tehnica de calcul, aparatura de multiplicat și alte mijloace tehnice	50300000-8	buc	4	500,00	2000	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM



189	Servicii de reparare si intretinere a echipamentului de televiziune	50341000-7	buc	4	200,00	800	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
190	Detector de fum	38431200-7	buc	2	80,00	160	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
191	Senzori	30237475-9	buc	5	70,00	350	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
192	Cabluri telefonice si echipamente conexe	325510000-0	ml	200	0,25	50	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
193	Cabluri de rețea	324210000-0	ml	610	0,80	488	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
194	Cablu coaxial	31330000-8	ml	200	0,70	140	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
195	Conexiuni telefonice(mufe telefon)	31224100-3	buc	40	0,13	5,2	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
196	Burghiu, vîrfuri de surubelnite si alte accesorii	44512900-1	buc	10	50,00	500	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
197	Difuzoare	32342000-2	buc	2	200,00	400	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
198	Placa de bază PC	30237140-2	buc	2	350,00	700	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
199	HDD PC	30233132-5	buc	6	200,00	1200	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
200	Sursa de alimentare PC	31154000-0	buc	4	70,00	280	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
201	Transformatoare pentru alimentare	31170000-8	buc	2	130,00	260	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
202	Memorie cu acces aleatoriu RAM	30236110-6	buc	22	85,00	1870	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
203	Mouse-uri pt.computere	30237410-6	buc	5	25,00	125	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
204	Tastaturi pt. computer	30237300-2	buc	5	100,00	500	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
205	Accesorii pt.computer	30237300-2	buc	3	60,00	180	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
206	Componente de rețea	30237110-3	buc	40	0,17	6,8	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
207	Fise si prize, mufe UTP	31224100-3	buc	50	2,00	100	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
208	Dispozitive de inscripționare si citire CD si DVD	31644000-2	buc	2	150,00	300	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
209	Dispozitive de stocare cu memorie flash	31644000-2	buc	6	50,00	300	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
210	Interfete de rețea	30237110-3	buc	8	50,00	400	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
211	Acceleratoare grafice	30237134-7	buc	1	300,00	300	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
212	Unitate CPU	30211000-1	buc	2	300,00	600	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
213	Servicii de reparații și întreținere a automobilelor	50118400-9	buc.	30	2000	60000	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
<b>Total art.20.02</b>						<b>1.966.546,00</b>				

#### ART.BUG.20.04-Medicamente si mat.sanitare

##### k. art. bug. 20.04.02 -Medicamente

1	Cheltuieli analize med.personal popota și subst.dezinfectante	85111810-1	pers	15	100,0	1.500,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
<b>Total art. 20.04</b>						<b>1.500,00</b>				

#### ART.BUG.20.05.03

##### l. art. bug. 20.05.03 - Materiale de cazarmament ( Lenjerie si accesorii de pat)-

1	Cearșafuri pânză/ plic	39512100-5	buc	100	50,00	5.000,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
2	Fețe pernă	39512500-9	buc	100	25,00	2.500,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
3	Pătură lână/ pilotă	39511100-8	buc	50	160,00	8.000,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
4	Pernă	39516120-9	buc	50	32,00	1.600,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
5	Saltea ortopedică	39143112-4	buc	50	300,00	15.000,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
<b>Total art. 20.05.03</b>						<b>32.100,00</b>				

#### ART.BUG.20.05.30

##### m. art. bug. 20.05.30 - Alte obiecte de inventar-

1	Căni porțelan pt. ceai	39221120-4	buc	50	6,00	300	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
2	Cești porțelan cu farfuriară pt. consome	39221122-8	buc	150	16,00	2400	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
3	Containere izoterm.a 10-20 litri pt. transp.hrană	39221150-3	buc	5	480,00	2400	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
4	Cuțite inox pt. masă	39241110-7	buc	50	8,00	400	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
5	Cuțite măcelar bucătar	39241120-0	buc	2	65,00	130	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
6	Cuțite tăiat pâine	39241120-0	buc	4	21,00	84	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
7	Cratiță inox a 6 litri cu capac	39221240-1	buc	2	100,00	200	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
8	Cratiță inox a 20 litri cu capac	39221240-1	buc	1	300,00	300	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
9	Cratiță inox a 40 litri cu capac	39221240-1	buc	2	700,00	1400	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
10	Farfurii porțelan adânci	39221210-2	buc	100	8,50	850	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
11	Farfurii porțelan întinse	39221210-2	buc	100	7,50	750	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
12	Farfurii porțelan desert	39221210-2	buc	100	5,50	550	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
13	Fețe de masă a 4 pers.	39513100-2	buc	100	40,00	4000	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
14	Frigider uz casnic	39711110-3	buc	5	1000,00	5000	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
15	Furculițe inox pt masă	39711110-3	buc	50	5,00	250	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
16	Ladă frigorifică 400L	39711120-6	buc	1	1500,00	1500	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
17	Linguri inox pt masă	39223100-2	buc	50	5,50	275	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
18	Lingurițe inox pt masă	39223100-2	buc	50	3,50	175	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
19	Mașini electrice pt.tăiat/feliat	39711000-9	buc	1	1800,00	1800	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
20	Mixer bucătărie	39711211-1	buc	1	360,00	360	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
21	Pahare sticlă pt. apă	39221123-5	buc	100	5,00	500	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
22	Platouri din porțelan	39221220-5	buc	30	23,00	690	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
23	Polonice bucătar	39221100-8	buc	2	50,00	100	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
24	Răzătoare pt. legume	39221180-8	buc	4	18,00	72	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
25	Salatiere porțelan	39221200-9	buc	50	8,00	400	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT

26	Satäre	39221100-8	buc	1	83,00	83	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
27	Spumiere inox	39221100-8	buc.	2	35,00	70	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
28	Teluri din sãrmã	39221100-8	buc	4	20,00	80	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
29	Funduri din lemn/plastic	39221100-8	buc	4	85,00	340	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
30	Tigãii tablã neagrã	39221100-8	buc	2	60,00	120	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
31	Topoare pt. mãcelar	39221100-8	buc	1	42,00	42	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
32	Oalã inox a 10 litri cu capac	39221240-1	buc	1	150,00	150	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
33	Vase zincate pt.spãlat alimente	39221220-5	buc	2	8,00	16	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
34	Aparate de aer condiționat	39717200-3	Buc	5	2500,00	12500	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
35	Aparate electrice de încălzire ambientalã	39715240-1	Buc	4	250,00	1000	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
36	Aspirator praf	39713430-6	Buc	3	350,00	1050	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
37	Bancuri de lucru	39151200-7	Buc	2	250,00	500	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
38	Baros	44512300-5	Buc	2	120,00	240	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
39	Betonierã electricã de 165 lt.	43413000-1	Buc	2	1600,00	3200	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
40	Bidinele	39224210-3	Buc	10	8,00	80	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
41	Birouri diverse	39121100-7	Buc	10	450,00	4500	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
42	Burghie diferite	44512910-4	Buc	20	15,00	300	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
43	Burghiu SDS diferite marimi	44512910-4	Buc	30	35,00	1050	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
44	Cabluri prelungitoare	31224810-3	Buc	20	45,00	900	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
45	Catedrã lemn	39121100-7	Buc	4	1200,00	4800	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
46	Cazmale (hãrlețe)	44511110-9	Buc	5	35,00	175	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
47	Cãngi PSI	35111510-3	Buc	5	38,00	190	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
48	Centurã de siguranțã	39525700-5	Buc	5	240,00	1200	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
49	Chei de diferite tipuri și dimensiuni	44512500-7	Buc	20	9,00	180	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
50	Ciocan sau pistol de lipit	42661100-8	Buc	2	125,00	250	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
51	Ciocane diferite	44512300-5	Buc	5	35,00	175	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
52	Clești de diferite tipuri și dimensiuni	44512200-4	Buc	5	30,00	150	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
53	Coase	44511200-7	Buc	5	300,00	1500	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
54	Container metalic 1,10 mc	39224340-3	Buc	3	350,00	1050	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
55	Container plastic pentru colectare selectivã deșeuri	39224340-3	Buc	8	350,00	2800	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
56	Covor plușat	39531200-5	mp	45	40,00	1800	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
57	Derulator a 50 m	42652000-1	Buc	3	250,00	750	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
58	Diverse piese de schimb	34913000-0	Buc	16	90,00	1440	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
59	Diverse scule de mână	44512000-2	Buc	20	35,00	700	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
60	Dulapuri lemn cu 2 compartimente	39143120-3	Buc	10	550,00	5500	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
61	Dulapuri metalice vestiar cu 2 compartimente	39143120-3	Buc	8	550,00	4400	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
62	Fierãstraie de mână	44511500-0	Buc	5	45,00	225	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
63	Furtun cauciucat tip A, B, C, acetilenã, etc.	44482100-3	Ml	60	17,00	1020	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
64	Gãleți diferite	39224330-0	Buc	30	15,00	450	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
65	Greble	44511340-0	Buc	10	17,00	170	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
66	Jaluzele verticale	39515440-2	Mp	120	28,00	3360	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
67	Lacãte diferite	44521210-3	Buc	30	8,00	240	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
68	Lopeți diverse	44511120-2	Buc	10	42,00	420	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
69	Masã pentru imprimantã	39121200-8	Buc	20	450,00	9000	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
70	Mașinã de tăiat faianțã	44511500-0	Buc	4	300,00	1200	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
71	Mașinã de tuns gard viu	42652000-1	Buc	2	1200,00	2400	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
72	Mașini de cosit	16320000-4	Buc	2	18000,00	36000	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
73	Mochetã plușatã	39531310-9	Mp	80	38,00	3040	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
74	Noptiere	39143120-3	Buc	20	170,00	3400	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
75	Pat lemn pentru o persoanã	39143110-0	Buc	20	350,00	7000	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
76	Pensule diferite	39224210-3	Buc	20	10,00	200	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
77	Pile și rașpile diferite	44512700-9	Buc	8	15,00	120	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
78	Pistol de vopsit	42914310-5	Buc	2	200,00	400	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
79	Pompã manualã de zugrãvit	42122230-1	Buc	3	250,00	750	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
80	Pompã submersibilã	42122220-8	Buc	2	800,00	1600	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
81	Pupitru pentru computer	39134100-1	Buc	25	250,00	6250	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
82	Pupitru salã clasã	39160000-1	Buc	4	1400,00	5600	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
83	Racord refulare tip A, B, C	35111200-7	Buc	6	45,00	270	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
84	Reductor presiune oxigen	38423100-7	Buc	2	120,00	240	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
85	Roabe	44500000-6	Buc	8	150,00	1200	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
86	Sape	44511330-7	Buc	5	25,00	125	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
87	Sãpãlīgi	44511310-1	Buc	5	8,00	40	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
88	Scarã dublã a 2 ml.	44423230-2	Buc	3	500,00	1500	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
89	Scarã diferite forme	44481100-6	Buc	4	450,00	1800	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
90	Scaun pentru săli clasã	39112100-1	Buc	70	65,00	4550	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
91	Scaune diferite	39112100-2	Buc	70	80,00	5600	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
92	Schelã demontabilã	44212310-5	Mp	60	140,00	8400	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
93	Set bituri	44512910-4	Buc	5	40,00	200	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
94	STINGATOR INCENDIU	35111320-4	Buc	45	64,00	2880	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
95	Stingãtor carosabil de 180 lt.	35111320-4	Buc	4	1900,00	7600	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
96	Stingãtoare portabile	35111320-4	Buc	15	85,00	1275	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API

97	Șurubelnițe diferite	44512800-0	Buc	10	8,00	80	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
98	Tablă de scris magnetică	30195920-7	Buc	3	450,00	1350	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
99	Târnăcop	44511300-8	Buc	6	70,00	420	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
100	Topor târnăcop PSI	35111510-3	Buc	5	200,00	1000	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
101	Topoare	44511400-9	Buc	6	240,00	1440	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
102	Trafaletji	39224210-3	Buc	20	7,00	140	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
103	Trimmer/motocoasă	42652000-1	Buc	4	1800,00	7200	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
104	Truse diferite	44512940-3	Buc	4	650,00	2600	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
105	Teavă refulare tip A, B, C	35111200-7	Buc	6	45,00	270	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
106	Unelte manuale electromecanice	42652000-1	Buc	8	350,00	2800	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
107	Unelte manuale pentru stingerea incendiilor	35111510-3	Buc	20	200,00	4000	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
108	Unelte manuale pneumatice	42651000-4	Buc	5	1400,00	7000	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
109	Ventilatoare diferite	44410000-7	Buc	4	180,00	720	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
110	Scanner	30216110-0	cpl	1	500	500	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
111	Ecran de proiectie	30231300-0	buc	2	500	1000	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
112	Unitati de memorie cu disc magnetic	30233110-1	buc	2	500	1000	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
113	Televizoare color	32324100-1	buc	4	1000	4000	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
114	Scule de mana(patenti,clesti etc.)	44511000-5	buc	3	50	150	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
115	Receptor radio	32310000-9	buc	3	150	450	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
116	DVD player	30233153-8	buc	3	200	600	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
117	DVD recorder	30233153-8	buc	3	500	1500	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
118	Monitor	30231300-0	buc	2	400	800	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
119	Videoproiector	32321100-0	buc	2	2000	4000	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
120	Imprimante laser	30232110-8	buc	3	1200	3600	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
121	Burghie	44512910-4	buc	20	10	200	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
122	Cabluri prelungitoare	31224810-3	buc.	2	80	160	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
123	Chei de piulițe	44512500-7	set	2	500	1000	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
124	Ciocane	44512300-5	buc	4	80	320	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	-
125	Clești	44512200-4	buc	5	50	250	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
126	Cricuri pt.vehicule	34326200-0	buc	2	600	1200	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
127	Instrumente de măsură	38341300-0	buc	3	250	750	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
128	Mașină de șlefuit	42652000-1	buc	1	650	650	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
129	Pile sau rașpele	44512700-9	set	2	80	160	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
130	Polizor banc	42630000-1	buc	1	500	500	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
131	Șurubelnițe	44512800-0	buc	10	20	200	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
132	Truse de scule	44512940-3	buc	2	650	1300	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
133	Truse medicale	33141620-2	buc	13	100	1300	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
<b>Total art. 20.05.30</b>						<b>251.302,00</b>				
<b>ART.BUG.20.11.</b>										
<b>n. art. bug. 20.11 - Carti,publicatii si materiale documentare</b>										
1	Cărți, broșuri și pliante tipărite	22100000-1	buc	50	50	2500	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
<b>Total art. 20.11</b>						<b>2.500,00</b>				
<b>ART.BUG.20.12</b>										
<b>o. art. bug. 20.12 - Consultanta si expertiza-</b>										
1	Costul expertizelor pentru lucrările de reparații curente	71319000-7	Buc	4	3500,00	14000,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
2	Obținere certificate de urbanism	71242000-6	Buc	2	50,00	100,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
3	Servicii de cadastru	71354300-7	Buc	4	2800,00	11200,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
4	Verificare metrologică aparate de măsură și control	71631000-0	Buc	4	125,00	500,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
5	Verificarea tehnică a utilajelor	71631100-1	Buc	8	650,00	5200,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
<b>Total art. 20.12</b>						<b>31.000,00</b>				
<b>ART.BUG.20.14</b>										
<b>p. art. bug. 20.14 - Protectia muncii-</b>										
1	Antifoane	18220000-7	buc	2	40,00	80,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
2	Cisme cauciuc	18812200-6	per	10	35,00	350,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
3	Fișe S.S.M și P.S.I.	22900000-9	buc	80	2,00	160,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
4	Genunchere	18830000-6	per.	2	35,00	70,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
5	Încălțăminte de protecție	18830000-6	per	15	150,00	2.250,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
6	Îmbrăcăminte impermeabilă	18221000-4	buc	10	50,00	500,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
7	Îmbrăcăminte de protecție	18220000-7	buc	15	180,00	2.700,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
8	Instrucțiuni PM(autocolante)	30192800-9	buc	50	6,00	300,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
9	Halat	18314000-3	buc	10	55,00	550,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
10	Mască contra prafului	33157110-9	buc	20	4,50	90,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
11	Mănuși de protecție	18830000-6	buc	20	15,00	300,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
12	Materiale publicitare	22462000-6	buc	20	4,50	90,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
13	Ochelari de protecție	33157110-9	buc	10	5,00	50,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
14	Salopetă lucru	18114000-1	buc	15	80,00	1.200,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
15	Șorț	18233000-1	buc	10	35,00	350,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
16	Șorț pânză cauciucată	18233000-1	buc	4	40,00	160,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
17	Cheltuieli cu servicii de determinare a radiatiilor electromagnetice	71600000-4	Buc	1	1500,00	1.500,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	SSM

18	Afișe și autocolante de propagandă vizuală	22462000-6	Buc	50	9,00	450,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
19	Cărți tematice N.S.S.M. și P.S.I.	22473000-6	Buc	2	15,00	30,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
20	Fișe individuale de N.S.S.M. și P.S.I.	22458000-5	Buc	10	8,00	80,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
21	Norme specifice de protecția muncii pe domenii de activitate	22473000-6	Buc	5	20,00	100,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
<b>Total art. 20.14</b>						<b>11.360,00</b>				
<b>ART.BUG.20.30.01</b>										
<b>r. art. bug. 20.30.01 - Reclama si publicitate-</b>										
1	Anunțuri publicitare	79341000-6	buc	2	500	1.000,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
<b>Total art. 20.30.01</b>						<b>1.000,00</b>				
<b>ART.BUG.20.30.03</b>										
<b>t. art. bug. 20.30.03 - Prime asigurari R.C.A.</b>										
1	Asigurări R.C.A. Pt. autoturisme	66516100-1	buc	10	800	8000	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
2	Asigurări R.C.A. Pt. Autobuze si microbuze	66516100-1	buc	2	1500	3000	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
3	Asigurări R.C.A. Pt. autocamioane	66516100-1	buc	1	1200	1200	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
<b>Total art. 20.30.03</b>						<b>12.200,00</b>				
<b>ART.BUG.20.30.30</b>										
<b>u. art. bug. 20.30.30 -Alte cheltuieli cu bunuri si servicii-</b>										
1	Drapel N.A.T.O. / U.E.	35821000-5	buc	10	30	300	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
2	Drapel România	35821000-5	buc	10	30	300	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
3	Plachete personalizate (medalii)	18512100-2	buc	10	30,00	300	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	INT
4	Închiriere tuburi acetilenă	45500000-1	Buc	3	150,00	450	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
5	Servicii notariale	98113000-7	Buc	3	125,00	375	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
6	Verificare (constatare) tehnică	71631100-1	Buc	6	1200,00	7200	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
7	Verificarea prizelor de pământ și a paratonierilor	71631000-0	Buc	30	65,00	1950	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
8	Verificarea și curățarea coșurilor de fum	90915000-4	MI	70	70,00	4900	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
9	Verificarea și curățarea sobelor de teracotă	90915000-5	Buc	15	100,00	1500,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
10	Verificare metrologică aparate de măsură și control	71631000-0	Buc	6	180,00	1080,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
11	Verificare metrologică cântare și greutăți etalon	71632000-7	Buc	20	25,00	500,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	API
12	Servicii ITP autoturisme	71631200-2	Buc	7	150,00	1050,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
13	Servicii ITP pt autovehicule cu masa totala peste 3,5t	71631200-2	Buc	5	250,00	1250,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AUTO
14	Verificare metrologica termohigrometru	71631000-0	buc.	1	500	500,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	AGCH
<b>Total art.20.30.30</b>						<b>21.655,00</b>				
<b>TOTAL GENERAL TITLUL II</b>						<b>3.165.511,34</b>				
<b>ART.BUG.71.01.02 - Masini si echipamente, mijloace de transport</b>										
<b>Masini si echipamente, mijloace de transport</b>										
1	Radiotelefon	32236000-6	cpl	5	3000	15000,00	Bug. stat	01.01.2020	31.12.2020	COM
2	Server mediu cu accesorii S2 (conform inventarului)	30213300-8	cpl	1	15000	15000,00	Bug. stat	00.01.1900	00.01.1900	COM
3	Videoproiector	32321100-0	cpl	2	3.500	7000,00	Bug. stat	00.01.1900	00.01.1900	COM
4	Statie de lucru fixă (portabilă)	30141200-1	cpl	5	3.500	17500,00	Bug. stat	00.01.1900	00.01.1900	COM
5	Impresora individuala (cu velcro de mlașca fix)	30232110-8	cpl	1	5000	5000,00	Bug. stat	00.01.1900	00.01.1900	COM
<b>Total articol bugetar 71.01.02</b>						<b>59500,00</b>				
<b>TOTAL GENERAL TITLUL XIII</b>						<b>59.500,00</b>				

Responsabilii pentru efectuarea achizițiilor prin cumpărare directă, C.O., licitații și contracte sunt: compartimentul Achiziții, șefii compartimentelor logistice și șeful Compartimentului Comunicatii și Informatica.

DIRECTOR ADJUNCT  
Cms.sef  
TAMAS DANIELA

Compartiment Achiziții  
Inspector  
BORCA FLORIN

P. CONTABIL SEF